
UCHWAŁA NR XVII/106/20 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym w sprawie zwiększenia bezpieczeństwa na 
zakręcie drogi w miejscowości Falęcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U. z 2018r. 
poz. 870), po zapoznaniu się ze stanowiskiem przedstawionym przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, 

Rada Gminy Papowo Biskupie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 19 lutego 2020 r. złożonej w interesie publicznym w sprawie 
zwiększenia bezpieczeństwa na zakręcie drogi w miejscowości Falęcin, uznaje się petycję za zasługującą na 
uwzględnienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawiadomienie wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia powierza 
się Przewodniczącemu Rady Gminy Papowo Biskupie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B53AC24E-DDFF-4821-AD16-3A468FFF7A69. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 28 lutego 2020 do Rady Gminy Papowo Biskupie, została przekazana, petycja z dnia 19 lutego
2020 r., złożona w interesie publicznym, z postulatami pilnego rozpoczęcia prac mających na celu
modernizację, odpowiednie oznakowanie oraz ustawienie lustra drogowego na niebezpiecznym zakręcie
drogi gminnej w miejscowości Falęcin.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami Przewodniczący Rady Gminy Papowo Biskupie przekazał petycję
Komisji Skarg Wniosków i Petycji w celu zajęcia stanowiska.

Na podstawie analizy petycji, Komisja zajęła stanowisko, że petycja zasługuje na uwzględnienie, jednak
realizacja postulatów zawartych w petycji wymaga nakładów finansowych i będzie możliwa w przypadku
zabezpieczenia odpowiednich środków w budżecie gminy.

Rada Gminy Papowo Biskupie przyjęła za własne stanowisko Komisji Skarg Wniosków i Petycji i w
związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji w rozumieniu
art. 13 ust. 1 ustawy z dn. 11 lipca 2014 r. o petycjach.

Pouczenie: Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach, sposób załatwienia petycji nie może być
przedmiotem skargi.

Id: B53AC24E-DDFF-4821-AD16-3A468FFF7A69. Podpisany Strona 1




